
 

Буринська міська рада  

Сумської області 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

НАКАЗ 

   16.11.2020                                        м. Буринь                                      № 172- ОД 

 

Про підсумок проведення  

першого (зонального) туру 

всеукраїнського конкурсу 

«Учитель року – 2021» 

у номінації «Керівник закладу освіти»  

 

                Відповідно до  Указу Президента України від 29 червня 1995 року № 

489/95 «Про Всеукраїнський конкурс «Учитель року»,  Положення про 

всеукраїнський конкурс «Учитель року», затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 травня 2018 р. № 370, наказу Міністерства освіти і 

науки  України від 09.06.2020 № 777 «Про проведення всеукраїнського 

конкурсу «Учитель року – 2021 », згідно наказів Департаменту освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації від 07.09.2020 № 359- ОД « Про 

умови та порядок проведення першого,другого  турів всеукраїнського конкурсу 

«Учитель року-2021», управління освіти, молоді, спорту, культури та туризму 

Буринської міської ради від 08.09.2020 № 136-ОД« Про умови та порядок  

проведення І (зонального) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2021 

», від 19.10.2020 №162-ОД  « Про  організацію та порядок проведення першого 

(зонального) туру всеукраїнського конкурсу « Учитель року-2021»  у номінації 

«Керівник закладу освіти» 16 листопада 2020 року  було проведено перший       

(зональний) тур всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2021 » у номінації « 

Керівник закладу освіти» (далі – Конкурс). 

           Конкурс передбачав попередню реєстрацію на платформі  МОНУ зі 

створенням профілю  в освітній мережі - заповнення реєстраційної картки.  

          До участі у Конкурсі були зареєстровані  керівники Буринської  

спеціалізованої  школи  І - ІІІ  ступенів  № 2  імені Ю.М. Лавошника Буринської 

міської ради ,Успенської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. ім. Г.П. 

Головенського Буринської міської ради, Жуківської загальноосвітньої школи І-

ІІ ст. Буринської міської ради. Усі  заявлені керівники закладів загальної 

середньої освіти подали інформаційні картки організаційному комітету 

визначеної зони проведення першого туру  згідно  наказу та у погоджені 

терміни.  



          У конкурсних випробуваннях узяли  участь  3 керівників закладів 

загальної середньої освіти. Програма проведення першого (зонального) туру 

передбачала проведення трьох конкурсних випробувань: «Тестування», 

«Самоаналіз управлінської діяльності », « Управлінська задача ». 

          Відповідно до рішення    організаційного комітету першого (зонального) 

туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2021» та на підставі протоколу 

засідання фахового журі  визначено переможця та лауреатів конкурсу. 

          Виходячи  із вищезазначеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити дипломом І ступеня переможця першого ( зонального ) туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2021 » у номінації     «Керівник 

закладу освіти» Дерев'янченка Миколу Юрійовича -  директора Буринської 

спеціалізованої  школи І-ІІІ ступенів №2 імені  Ю.М. Лавошника  Буринської 

міської ради Сумської області. 

2. Нагородити дипломом ІІ ступеня призера першого ( зонального ) туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2021 » у номінації     «Керівник 

закладу освіти» Семенюту Віту Михайлівну– директора Жуківської  

загальноосвітньої  школи І-ІІ ступенів Буринської міської ради Сумської 

області. 

3. Нагородити дипломом ІІІ ступеня призера першого ( зонального ) туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2021 » у номінації     «Керівник 

закладу освіти» Ракоєд Наталію Миколаївну- директора Успенської 

загальноосвітньої  школи І-ІІІ ступенів  ім. Г.П. Головенського Буринської 

міської ради Сумської області. 

4.   Забезпечити участь переможця першого (зонального) туру всеукраїнського 

конкурсу в другому ( регіональному) турі. 

5.    Централізованій бухгалтерії управління освіти, молоді, спорту, культури та 

туризму Буринської міської ради здійснити виплату грошових винагород 

переможцю та лауреатам конкурсу у грудні місяці 2020 року. 

6.   Керівникам закладів загальної середньої освіти активізувати роботу щодо     

      залучення вчителів до участі в щорічному конкурсі педагогічної   

      майстерності «Учитель року». 

7.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста  

      управління освіти, молоді, спорту, культури та туризму Буринської міської   

     ради. 

 

 

Начальник                                                                        Віктор  ДОМАШЕНКО 


